
STATISTICHE ISCRITTI DEL 29/12/2023

cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

1251 31915

619 013 1

28

633

1870

1288

20 19213

prat. semplici

prat. abilitati

totale

0

207

167 cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

1921

207

2128

Statistiche iscritti per sesso (in forza)

cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

M - F M - F M - F M - F M - F

110

247 0

6

5 9

770 2

372 8 1

481 9

0

0 498 790

255378

853 1017 17 2911 11 1 876 1045

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

M - F

0

136

0

71

M - F

876 1045

13671

947 1181

Statistiche iscritti (in forza)

prat. abil. patr. sostitutivo 38

prat. abil. patr. sostitutivo 2711

prat. laureandi 2

prat. laureandi 1 1

10859

Avvocati - Modena



cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

Statistiche iscritti per sesso (cancellati)

cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

M - F M - F M - F M - F M - F

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

M - F M - F

Statistiche iscritti (cancellati)

110

775

885

4

29

33

2

5

7

0

7

7

116

816

932

1581

225

1842

932

1842

2774

100

338

438

3

16

19

1

2

3

0

6

6

104

362

466

10

437

447

1

13

14

1

3

4

0

1

1

12

454

466

576

84

667

1005

141

1175

466

667

466

1175

1133 1641

prat. abil. patr. sostitutivo 31

prat. abil. patr. sostitutivo 6 25

prat. laureandi 5

prat. laureandi 1 4

Avvocati - Modena



cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

Statistiche iscritti per sesso (in forza, in attesa di iscrizione e cancellati)

cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

M - F M - F M - F M - F M - F

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

M - F M - F

Statistiche iscritti (in forza, in attesa di iscrizione e cancellati)

729

2026

2755

17

44

61

3

24

27

0

10

10

749

2104

2853

1748

225

2049

2853

2049

4902

472

1291

819

8

22

30

2

12

14

0

7

7

482

860

1342

257

1464

1207

9

22

1

12

13

0

3

3

267

1244

1511

635

84

738

141

31

1113

1311

1342

738

1511

1311

2080 2822

prat. abil. patr. sostitutivo 69

prat. abil. patr. sostitutivo 17 52

prat. laureandi 7

prat. laureandi 2 5

Avvocati - Modena


