### STATISTICHE ISCRITTI DEL 29/12/2023

# Statistiche iscritti (in forza)

	ordinari	speciali	professori	strainieri	totale
cassazionisti	619	13	1	0	633
avvocati	1251	15	19	3	1288
totale	1870	28	20	3	1921

prat. semplici	167
prat. laureandi	2
prat. abilitati	0
prat. abil. patr. sostitutivo	38
totale	207

1921
207
2128

# Statistiche iscritti per sesso (in forza)

	C	ordinari	sp	eciali	profe	essori	stra	ainieri		totale
	M -	F	M - I	=	M - F	<b>:</b>	M - F	=	M - I	F
cassazionisti	372	247	5	8	1	9	0	0	378	255
avvocati	481	770	6	9	10	0	1	2	498	790
totale	853	1017	11	17	11	9	1	2	876	1045

	M - F	=
prat. semplici	59	108
prat. laureandi	1	1
prat. abilitati	0	0
prat. abil. patr. sostitutivo	11	27
totale	71	136

	M - F		
cassaz. e avvocati	876	1045	
prat. sempl. e abil.	71	136	
totale	947	1181	

# Statistiche iscritti (cancellati)

	ordinari	speciali	professori	strainieri	totale
cassazionisti	110	4	2	0	116
avvocati	775	29	5	7	816
totale	885	33	7	7	932

prat. semplici	1581
prat. laureandi	5
prat. abilitati	225
prat. abil. patr. sostitutivo	31
totale	1842

932
1842
2774

### Statistiche iscritti per sesso (cancellati)

	0	rdinari	sp	oeciali	profe	essori	stra	ainieri		totale
	M -	F	M - I	F	M - F	:	M - F	=	M - F	=
cassazionisti	100	10	3	1	1	1	0	0	104	12
avvocati	338	437	16	13	2	3	6	1	362	454
totale	438	447	19	14	3	4	6	1	466	466

	M - I	=
prat. semplici	576	1005
prat. laureandi	1	4
prat. abilitati	84	141
prat. abil. patr. sostitutivo	6	25
totale	667	1175

	M - F	
cassaz. e avvocati	466	466
prat. sempl. e abil.	667	1175
totale	1133	1641

# Statistiche iscritti (in forza, in attesa di iscrizione e cancellati)

	ordinari	speciali	professori	strainieri	totale
cassazionisti	729	17	3	0	749
avvocati	2026	44	24	10	2104
totale	2755	61	27	10	2853

prat. semplici	1748
prat. laureandi	7
prat. abilitati	225
prat. abil. patr. sostitutivo	69
totale	2049

cassaz. e avvocati	2853
prat. sempl. e abil.	2049
totale	4902

### Statistiche iscritti per sesso (in forza, in attesa di iscrizione e cancellati)

	(	ordinari spe		oeciali	professori		strainieri		totale	
	M -	F	M - I	F	M -	F	M - F	=	M -	F
cassazionisti	472	257	8	9	2	1	0	0	482	267
avvocati	819	1207	22	22	12	12	7	3	860	1244
totale	1291	1464	30	31	14	13	7	3	1342	1511

M - F		
635	1113	
2	5	
84	141	
17	52	
738	1311	
	635 2 84 17	

	M - F	
cassaz. e avvocati	1342	1511
prat. sempl. e abil.	738	1311
totale	2080	2822